scripta, ad D. **Onofrio Paci**, typographum in **Napoli**: quaerit ab eo tempus mittendi post Nativitatem Domini, opusculum *Avvertimenti ai predicatori*.

Ed. Lettere, II, 522-523, haud bene, secundum apographum; et CSA, 601, bene, secundum originale.

692. *Nocera*, 31.01.1778. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, eiusque *Postscriptum*, ad Superiorem **Congregationis Missionariorum della Conferenza** in **Napoli**: mittit ei aliquod scriptum suum agens de normis sequendis a missionariis. Post scriptam epistulam addit commendationem operis Sacerdotis **Nonnotte** contra **Voltaire**.

Ed. Lettere, II, 468 et III, 698-699.

693. *Nocera*, 01.03.1778. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Gasparo Caione** in **Benevento**: petit ut summa pecuniae a Cardinali donata cum onere missarum, impendatur in culturam praedium domus. (Olim SAM VII, 78 a).

Ed. Lettere, II, 469-472.

694. *Nocera*, 11.04.1778. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Sor. **Brianna Carafa** in **Napoli**: gaudet de epistula ab ea ad ipsum missa; gratias agit ob donum et eam hortatur ad amorem divinum, de quo agit in opusculo quod ei mittit.

Ed. SH 6 (1958) 340-341, et *Lettere*, II, 475-477, partim.

695. *Nocera*, ...04.1778?. Epistula manu scripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**, in qua deest subscriptio, sed ex argumento eius, eruitur a **S. Alfonso** dictatam esse: gaudet de concione domus in **Frosinone**; decernit de habitatione huius domus, confirmat tempus missionum.

Ed. Lettere, II, 478-479.

696. *Nocera*, ...04.1778. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paolo** in **Frosinone**: mittit ei summam pecuniae et lineamenta epistulae ad **Voltaire**, cuius conversio nuntiat, ut eam in latinum sermonem vertat. De P. **Gennaro Orlando**: missionibus praedicandis in **Romagna** non est aptus. (Olim SAM VII, 78 b).

Ed. Lettere, II, 479-480.

697. *Pagani*, 24.05.1778. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Sor. **Maria Celestina del Divino Amore** in **S. Agata**: multum prodest humilitas; oportet cor ab omni affectu humano etsi honesto, seiungere.

Ed. Lettere, II, 485-486.

698. *Pagani*, 29.05.1778. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Nobilem Baronem **Castilleti de Naro** in **Sicilia**: gratias ei agit ob primam epistulam congratulationis ab eo missam.

Ed. Lettere, II, 698 etsi cum errore in die.

699. *Nocera*, 06.07.1778. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, eiusque photoapographum, ad D.num **Pietro Molelli** in **Frosinone**: de iurepatronatus vindicato in ecclesiam *S. Mariae Gratiarum* in **Frosinone**.
Ed. SH 11 (1963) 32 n. 22.
700. *Nocera*, 07.08.1778. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **Pietro Molelli**: de eodem argumento: sese S. Sedi remittit cui causa delata est.
Ed. SH 11 (1963) 34 n. 24.
701. *Nocera*, 12.10.1778. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** subscripta, ad **Pietro Molelli**, de eodem argumento.
Ed. SH 11 (1963) 34 n.25.
702. *Nocera*, 19.02.1779. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Francesco Antonio de Paola** in **Frosinone**: queritur amare de modo agendi eius, qui **Alfonsum**, Rectorem Maiorem, Episcopum et Advocatum certiorem non facit de litibus istius domus et praecipit ut nihil deinceps fiat se inscio. (Olim SAM VII, 79 a).
Ed. Lettere, II, 494-496.
703. *Nocera*, 27.03.1779. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Patrem **CSR Romae**: agit de lite cum D. **Molelli** in **Frosinone**, cuius cognitio penes S. Sedem erat. Cfr. n. 700 et 701.
Ed. SH 6 (1958) 341-343.
704. *Nocera*, 12.04.1779. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Giuseppe Landi**, in **Scifelli**: Mittit pecuniae syrapham, commendans curam communitatis et sacerdotis **Arnauld** quoad victimum.
Ed. SH 11 (1963) 36 n.27.
705. *Nocera*, 10.07.1779. Epistula circularis manu scripta a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad Patres et Fratres Congregationis. Exemplar missum in domum **S. Angelo a Cupolo**: agit praecipue de vitae ratione in missionibus et de observantia regulari. (Olim SAM VII, 79 b).
Ed. Lettere, II, 498-500.
706. *Nocera*, 16.08.1779. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **Studentes Redemptorianos**: quaerit ab ipsis quinam prompti sint ad ministerium exercendum in **Sicilia**. (Olim SAM VII, 79 o).
Ed. Lettere, II, 501.
707. *Nocera*, 01.09.1779. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad fratrem suum **Ercole de' Liguori**: agit de matrimonio sui nipotis **Pepporiello (Giuseppino)** ac de cura de eo habenda. (Olim SAM VII, 79 d).
Ed. Lettere, II, 504-505.

708. *Nocera*, In epistula praecedenti exstat conglutinatum a P. Giuseppe Mautone folium sine die nec nomine domus cui mittitur, folium a S. Alfonso manu propria subscriptum, quo aliqua paecepta imponit.
709. *Nocera*, 06.09.1779. Photoapographum documenti manu scripti a S. Alfonso manu propria subscripti, quo testificatur optimam esse vitae rationem sacerdotis Pasquale Diodato.
Ed. SH 25 (1977) 317.
710. *Nocera*, ...10.1779. Epistula manu scripta, sine subscriptione S. Alfonsi, sed eo dictante, a Fr. Francesco Romito scripta, ut hic testatur, ad patres domus Ciorani: praecipit ut diruatur tholus ecclesiae et hortatur ad oboedientiam.
Ed. Lettere, II, 508-509.
711. *Nocera*, ...10/11.1779. Epistula manu scripta, a S. Alfonso manu propria subscripta, ad P. Diodato Criscuoli: Tholus ecclesiae in Ciorani restaurandus est secundum consilium peritorum, qui aestimationem sumptus dederunt. Ut opus necessarium sollicite incipi possit, petit remissionem clavis arcae. (Cfr. supra n. 710).
Ed. SH 11 (1963) 40 n. 32. Cfr. *Lettere*, II, 510, 518.
712. *Nocera*, ...10/11.1779. Documentum manu scriptum in quo legitur sententia S. Alfonsi circa oboedientiam, quam ipse dictavit Fratri Francesco Romito, cum adnexa huius attestacione. (Cfr. SAA/01, 0037).
Ed. SH 11 (1963) 39 n. 31.
713. *Nocera*, 04.11.1779. Epistula manu scripta, a S. Alfonso manu propria subscripta, ad Superiorem domus in Ciorani: petit ut certiorem faciat totam communitatem de ultima decisione circa tholum ecclesiae, qui non demoliendus sed restaurandus est, et exigit oboedientiam. (Olim SAM VII, 79 e).
Ed. Lettere, II, 510-511.
714. *Nocera*, 06.11.1779. Photoapographum epistulae manu scriptae, a S. Alfonso manu propria subscriptae, ad P. Stefano Liguori in Ciorani: dolet de defectu oboedientiae circa tholum ecclesiae et petit ab eo ut promoveat concordiam animorum.
Ed. Lettere, II, 511-512.
715. *Nocera*, 16.11.1779. Epistula manu scripta, a S. Alfonso manu propria subscripta, ad P. Diodato Criscuoli: repetit: tholus ecclesiae Ciorani non est demoliendus sed restaurandus; deest tamen pecunia. Gravior autem laesione tholi est laesio oboedientiae exinde secutae apud eos qui sententiae superiorum acquiescere nolunt.
Ed. SH 11 (1963) 42 n. 33.
716. *Nocera*, 19.11.1779. Epistula manu scripta, a S. Alfonso manu propria subscripta, et si subscriptio recissa est tamquam reliquia, ad P. Giovanni